



## معنی عدد سه وقتی که به صورت تکراری می بینید

### ویدیوی پیشنهادی

برای به شما



ابتدا توجه داشته باشید که این اعداد را "اعداد فرشته" می نامند زیرا به نظر می رسد این پیام ها از بالا می آیند، اما در واقع اینها اعدادی هستند که به سادگی توسط آگاهی بالاتر شما درک می شوند، و دیدن این اعداد دقیقا از زمانی شروع می شود که یک شخص برای بیدار شدن معنوی تلاش می کند. پس در نتیجه می توان فهمید که شما به سمت بیداری معنوی گام برداشته اید. حالا توجه داشته باشید که توضیحات این صفحه درباره این عدد برای زمانی است که شما بارها و بارها به صورت تکراری این عدد را در مکانهای مختلف می بینید

اما اگر در زمانهای مختلف اعداد مختلفی بر شما ظاهر می شوند این می تواند معنای دیگری داشته باشد که از شما دعوت می کنم برای فهمیدن معنای آن ویدیوی ما با عنوان (معنای واقعی اعداد دودویی چیست و چگونه آنها را رمزگشایی کنید) را تماشا کنید

## اگر عدد ۳ را به طور تکرار می بینید

ویدیوی پیشنهادی

برای به شما



آیا شما عدد ۳ را مدام می بینید؟ آیا شما فاکتور آر اچ منفی هستید؟ اگر بله قبل از ادامه دادن این ویدیو را تماشا کنید طبق مطالعات انجام شده درصد بسیار بسیار کمی از انسانها این عدد را به صورت تکرار می بینند.

سه اولین عددی است که معنی «همه» به آن داده شده است زیرا این سه گانه است که تعداد کل است یعنی شامل آغاز، میانه و پایان است و اینکه قدرت 3 قدرتی جهانی است. گیج کننده بود نه؟ در واقع عدد ۳ نمادی از وحدت بین بدن، ذهن و روح است. به زمان فکر کن. گذشته، حال و آینده. آیا مثل قدیمی "بار سوم خوش شانس" را به یاد داری؟ به این ۳ اصل اخلاقی فکر کن: افکار خوب، گفتار خوب و به رفتار خوب. اگر این عدد را می بینید یعنی اینکه به زودی دلایل زیادی برای جشن و شادی خواهید داشت. شما باید از هر لحظه زندگی خود لذت ببرید و همراه با عشق ورزیدن به دیگران زندگی کنید. این عدد به شما می گوید که به غرایز درونی خود ایمان داشته باشید و دیدگاه مثبتی داشته باشید زیرا ذهن شما هوشیارتر در این سیاره نبوده، نیست و نخواهد بود. و فراموش نکنید که همچون آهن ربا افراد دارای ارتعاش ۶ را به سمت خود بکشید و آنها را در لیست دوستانتان قرار دهید. این عدد همچنین از تو می خواهد که تعادل را در زندگی خود حفظ کنید.

ویدیوی پیشنهادی

برای به شما



## ویدیوی پیشنهادی برای به شما



ماهیت واقعی انسان و  
جهان هستی

## اکنون اگر چند ۳ باهم می بینید برای مثال ۳۳ یا ۳۳۳۳

ذهن آگاه شما گذشته را دیده است، زمان حال را می بیند و سپس می تواند آینده را ببیند. ذهن آگاه شما توجه شما را وقتی به عدد ۳۳ جلب کرد یعنی اکنون زمان تغییر در زندگی است. شما باید آگاهانه موقعیت ها را بسنجید تا تغییر بزرگی که در زندگی شما باید ایجاد شود را درک کنید. شکی نیست که ذهن آگاه دوباره با نشان دادن اعداد دیگر شما را راهنمایی خواهد کرد. این تغییر می تواند هر چیزی باشد. از نقل مکان به شهری دیگر تا ازدواج کردن. اما آنچه را که باید در نظر بگیرید شخص دومی در این تغییر شما نقش ایفا می کند. پس علائم را با هوشیاری دنبال کنید. فراموش نکنید این تغییر می تواند شما را به بالاترین سطح خوشبختی برساند. و فراموش نکنید که به کمک شخص دوم این موثر نیست. برای شناخت این شخص به یاد آورید که اولین بار او را در دوره زمانی ملاقات کرده اید که صورت فلکی لئو در آسمان خودنمایی می کرد و یا ممکن است برای اولین بار درباره این تغییر با او در این زمان صحبت کرده باشی. همچنین عدد ۳۳۳۳ به شما می گوید که توانایی شما در برقراری ارتباط موثر، در همه سطوح، با دیگران بسیار بیشتر از آن چیزی است که تصور می کنید.

اما آنچه تاکنون در مورد این عدد آموخته اید، اگر با عدد دیگری برای شما ظاهر شود، می تواند معنای دیگری پیدا کند. مانند عدد ۱۲۱۲ یا ۰۶۰۶. به خصوص اگر آن عدد برای مدت طولانی تکرار شود. برای آشنایی با معنای این اعداد، عدد مورد نظر را در وب

سایت جستجو کنید

[www.kandlus.net](http://www.kandlus.net)